
PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
C C CCCCCCO CCCCCCCCCCCCCCCecCG CCCCCCCC&ccCG  c c c c c  c cx> c « c e c c c i / t c c c

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.° 183/2016

SÚMULA: Concede férias aos Servidores Públicos 
Municipais.

OSVALDO DE SOUZA, Prefeito Municipal de 
Jesuítas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

I -  Conceder férias legalmente adquiridas aos 
Servidores Públicos Municipais, conforme segue:

N° NOME DO SERVIDOR PERÍODO a q u is it iv o PERÍODO d e  g o z o
01 Aguinaldo Aparecido Agassi 03/07/2015 a 02/07/2016 01/06/2016 a 30/06/2016
02 Gabriel Daltoe de almeida 02/04/2014 a 01/04/2015 23/05/2016 a 21/06/2016
03 João Carlos Todaro 04/02/2015 a 03/02/2016 01/06/2016 a 30/06/2016
04 Luciana Alves Kusuda 02/02/2015 a 01/02/2016 20/06/2016 a 19/07/2016
05 Lucinete Machado Gonçalves 02/02/2014 a 01/02/2015 01/06/2016 a 30/06/2016
06 Simone Vicentini 22/04/2015 a 21/04/2016 01/06/2016 a 30/06/2016

II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Paço Municipal “Francisco Rodrigues 
da Silva”. Gabinete do Prefeito 
Municipal de Jesuítas, Estado do 
Paraná. Em, 03 de junho de 2016.

Publicado no Órgão Oficial do 

Município em QÜ— /•— C -É—1 2 o l Á — 

Exemplar n° .Página n°jb2:—

No Caderno n°. n f i í i ü i S .

Prefeito Municipal

O C C C C C O C C C C C O C C O C iC C G C C C O C C C iC O t iC iC O C O C f iC C C C c c c c c  o c c c c c c e c c  
Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600 
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2016-06-10T08:36:58-0300
	JESUITAS - Paraná 
Assinado em 10/06/2016 08:36:58
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




